АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
   КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 АДАМОВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              РАСПОРЯЖЕНИЕ
              20.06.2019  №  27-р
                   п. Комсомольский

	О назначении ответственного лица

На основании Федерального закона от 18 марта № 37-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей». в соответствии с  письмом   Правительства Оренбургской области от 13.06.2019 № 05/16-456 «О подтверждении пригодности жилого помещения, приобретаемого за счет средств материнского капитала»:
1. Назначить  ответственным лицом по взаимодействию с территориальным органом Пенсионного фонда  Хобта Галину Абрамовну, специалиста 1 категории, тел.(35365) 23-3-89, e-mail: koms_sovet@mail.ru
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                    Г.В. Клещенко

с распоряжением   ознакомлен:  __________________